S y s t e m y  i d e n t y f i k a c j i
D r u k a r k a  T r a k M a r k  D S
S z y b k i  i  s p r a w n y  d r u k  d w u s t r o n n y
Nr art. Typ
556-05000 TrakMark DS
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo
do ewentualnych zmian technicznych.
S y s t e m y  i d e n t y f i k a c j i

Otwierany panel boczny TrakMark DS pozwala na łatwy dostęp.
S y s t e m y  i d e n t y f i k a c j i
Sy s tem druku  TrakMark  DS
Nr art. Typ Kolor
Śred. przed
skurczem
(D)
Śred. po
max skurczu
(d)
Grubość
ścianki
(WT)
Ilość
w rolce
554-50004 TLFX24WH Biały (WH) 2,4 1,2 0,50 15
554-50005 TLFX24YE Żółty (YE) 2,4 1,2 0,50 15
554-50104 TLFX32WH Biały (WH) 3,2 1,6 0,50 15
554-50105 TLFX32YE Żółty (YE) 3,2 1,6 0,50 15
554-50204 TLFX48WH Biały (WH) 4,8 2,4 0,50 15
554-50205 TLFX48YE Żółty (YE) 4,8 2,4 0,50 15
554-50304 TLFX64WH Biały (WH) 6,4 3,2 0,60 15
554-50305 TLFX64YE Żółty (YE) 6,4 3,2 0,60 15
554-50404 TLFX95WH Biały (WH) 9,5 4,8 0,60 15
554-50405 TLFX95YE Żółty (YE) 9,5 4,8 0,60 15
554-50504 TLFX127WH Biały (WH) 12,7 6,4 0,60 12,5
554-50505 TLFX127YE Żółty (YE) 12,7 6,4 0,60 12,5
554-50604 TLFX190WH Biały (WH) 19,0 9,5 0,80 12,5
554-50605 TLFX190YE Żółty (YE) 19,0 9,5 0,80 12,5
554-50704 TLFX254WH Biały (WH) 25,4 12,7 0,90 10
554-50705 TLFX254YE Żółty (YE) 25,4 12,7 0,90 10
554-50804 TLFX381WH Biały (WH) 38,1 19,0 1,00 10
554-50805 TLFX381YE Żółty (YE) 38,1 19,0 1,00 10
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Materiał Poliolefin usieciowany (POX)
Kolor Biały (WH), Żółty (YE)
Stopień skurczu 2:1